
             



Platz Verein Anzahl Ort

1 Sportschützenverein Eglingen 28 Eglingen

2 Schützenverein Ballmertshofen 23 Ballmertshofen

3 Schützenverein Dischingen e. V. 22 Dischingen

3 Schützenverein Dunstelkingen 22 Dunstelkingen

5 Schützenverein Hubertus Demmingen 18 Demmingen

6 Schützenverein Neresheim 12 Neresheim

7 Schützen- und Gesangverein Frickingen 11 Frickingen

Gesamt: 136

Egau - Wanderpokalschießen 2010

vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Meistbeteiligung der Vereine



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 441,0

Schwab, Johannes 154,1

Burger, Sonja 149,6

Sing, Johanna 137,3

2 Schützenverein Dunstelkingen 279,0

Pappe, Tim 159,6

Pappe, Dominik 119,4

3 Schützenverein Hubertus Demmingen 210,7

Wörner, Jonas 127,0

Jenewein, Tobias 83,7

4 Schützenverein Ballmertshofen 140,9

Mühlberger, Lena 140,9

5 Schützenverein Dischingen e. V. 100,2

Pradl, Sven 100,2

Egau - Wanderpokalschießen 2010

vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Schülerpokal

Ergebnisse:



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 724,5

Engel, Hannah 195,0

Palatzky, Michael 182,9

Beißl, Verena 179,0

Beißl, Carolin 167,6

2 Schützenverein Dischingen e. V. 705,9

Mayer, Tommy 183,8

Deroni, Sascha 179,7

Pfänder, Dennis 171,6

Pappe, Robin 170,8

3 Schützenverein Hubertus Demmingen 684,7

Jenewein, Andreas 181,9

Ehnle, Fabian 173,0

Werner, Patrick 172,0

Zengerle, Johannes 157,8

4 Schützenverein Dunstelkingen 662,0

Blum Delorme, Stefanie 199,5

Pappe, Jonas 179,6

Fischer, Georg 161,1

Pappe, Nikolas 121,8

5 Schützenverein Ballmertshofen 569,3

Gschwind, Marina 157,3

Oberschmid, Cathrin 147,2

Fiala, Selina 135,3

Theierl, Andreas 129,5

6 Schützenverein Neresheim 433,8

Oechsle, Marius 166,4

Hirschbolz, Manuel 152,9

De Lucia Marina 114,5

Egau - Wanderpokalschießen 2010

vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Jugendpokal

Ergebnisse:



Platz Name

1 Schützenverein Ballmertshofen 750,8

Koths, Carmen 194,0

Koths, Nicole 186,9

Mühlberger, Alexandra 185,1

Gschwind, Simone 184,8

2 Schützenverein Dunstelkingen 738,1

Blum Delorme, Stefanie 199,5

Schmid, Marina 182,4

Ott, Daniela 181,6

Bahmann, Carina 174,6

3 Sportschützenverein Eglingen 733,8

Engel, Hannah 195,0

Engel, Heidi 193,4

Beißl, Verena 179,0

Schwab, Ruth 166,4

4 Schützenverein Neresheim 612,6

Hutter, Nicole 181,0

Lagleder, Sandra 146,7

Mailänder, Luzia 144,4

Burger, Silvia 140,5

5 Schützen- und Gesangverein Frickingen 175,8

Graf, Veronika 175,8

Ergebnisse:

Damenpokal

vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Egau - Wanderpokalschießen 2010



Platz Name

1 Schützenverein Dunstelkingen 1.581,7

Linder, Jörg 200,4

Eberhardt, Ralf 200,0

Behnle, Markus 199,9

Blum Delorme, Stefanie 199,5

Kapfer, Christian 199,0

Schmid, Alexander 196,1

Medwed, Markus 195,6

Pappe, Johannes 191,2

2 Sportschützenverein Eglingen 1.520,8

Beißl, Siegfried 196,8

Engel, Hannah 195,0

Engel, Heidi 193,4

Palatzky, Martin 192,4

Schweinstetter, Rainer 191,8

Engel, Tobias 185,9

Palatzky, Michael 182,9

Schweinstetter, Michael 182,6

3 Schützenverein Ballmertshofen 1.515,7

Koths, Carmen 194,0

Gayer, Albrecht 193,3

Haußmann, Stefan 190,9

Winter, Daniel 190,5

Kling, Karl-Heinz 188,9

Koths, Nicole 186,9

Haußmann, Johannes 186,1

Mühlberger, Alexandra 185,1

4 Schützenverein Dischingen e. V. 1.496,3

Burger, Michael 197,7

Brandhuber, Franz (A) 193,2

Burger, Markus 189,7

Frattollino, Michele 185,7

Mayer, Johann (A) 185,1

Mayer, Tommy 183,8

Eberhardt, Friedrich 181,4

Deroni, Sascha 179,7

5 Schützen- und Gesangverein Frickingen 1.447,7

Mühlberger, Berthold 188,4

Arnold, Eugen 187,2

Strauß, Alexander 186,7

Arnold, Jürgen 180,7

Faußner, Richard 177,7

Haas, Berthold 177,0

Graf, Veronika 175,8

Schmid, Bernd 174,2

Egau - Wanderpokalschießen 2010

Ergebnisse:

Egauwanderpokal

vom 02.03.2010 - 14.03.2010



6 Schützenverein Hubertus Demmingen 1.442,8

Sing, Eduard 193,6

Aubele Harald 187,8

Wörner, Johannes 186,2

Jenewein, Andreas 181,9

Kragler, Stefan 177,4

Ehnle, Fabian 173,0

Werner, Patrick 172,0

Kapfer, Franz 170,9

7 Schützenverein Neresheim 1.404,0

Oechsle, Steffen 193,7

Lagleder, Erich 185,0

Meyer, Reinhold 182,5

Hutter, Nicole 181,0

Hirschbolz, Franz-Josef 176,3

Oechsle, Marius 166,4

Oechsle, Heinz (A) 166,2

Hirschbolz, Manuel 152,9



Platz Startnr. Name Verein Ergebnisse:

1 1061 Linder, Jörg Schützenverein Dunstelkingen 200,4

2 1049 Eberhardt, Ralf Schützenverein Dunstelkingen 200,0

3 1027 Behnle, Markus Schützenverein Dunstelkingen 199,9

4 3001 Blum Delorme, Stefanie Schützenverein Dunstelkingen 199,5

5 1002 Kapfer, Christian Schützenverein Dunstelkingen 199,0

6 1050 Burger, Michael Schützenverein Dischingen e. V. 197,7

7 1020 Beißl, Siegfried Sportschützenverein Eglingen 196,8

8 1043 Schmid, Alexander Schützenverein Dunstelkingen 196,1

9 1044 Medwed, Markus Schützenverein Dunstelkingen 195,6

10 3026 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 195,0

11 7014 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 194,0

12 1010 Oechsle, Steffen Schützenverein Neresheim 193,7

13 1033 Sing, Eduard Schützenverein Hubertus Demmingen 193,6

14 7007 Engel, Heidi Sportschützenverein Eglingen 193,4

15 1047 Gayer, Albrecht Schützenverein Ballmertshofen 193,3

16 1012 Brandhuber, Franz (A) Schützenverein Dischingen e. V. 193,2

17 1016 Palatzky, Martin Sportschützenverein Eglingen 192,4

18 1034 Schweinstetter, Rainer Sportschützenverein Eglingen 191,8

19 1054 Pappe, Johannes Schützenverein Dunstelkingen 191,2

20 1056 Haußmann, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 190,9

21 1055 Stumpf, Gerhard Schützenverein Dunstelkingen 190,7

22 1052 Pfluger, Siegfried (A) Schützenverein Dunstelkingen 190,6

23 1039 Winter, Daniel Schützenverein Ballmertshofen 190,5

24 1006 Burger, Markus Schützenverein Dischingen e. V. 189,7

25 1001 Stumpf, Albert Schützenverein Dunstelkingen 189,3

26 1051 Kling, Karl-Heinz Schützenverein Ballmertshofen 188,9

27 1048 Mühlberger, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 188,4

28 1004 Aubele Harald Schützenverein Hubertus Demmingen 187,8

29 1023 Arnold, Eugen Schützen- und Gesangverein Frickingen 187,2

30 7011 Koths, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 186,9

31 1026 Strauß, Alexander Schützen- und Gesangverein Frickingen 186,7

32 1059 Wörner, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 186,2

33 1065 Haußmann, Johannes Schützenverein Ballmertshofen 186,1

34 1013 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen 185,9

35 1062 Frattollino, Michele Schützenverein Dischingen e. V. 185,7

36 1005 Mayer, Johann (A) Schützenverein Dischingen e. V. 185,1

36 7015 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 185,1

38 1007 Lagleder, Erich Schützenverein Neresheim 185,0

39 7018 Gschwind, Simone Schützenverein Ballmertshofen 184,8

40 3009 Mayer, Tommy Schützenverein Dischingen e. V. 183,8

41 3031 Palatzky, Michael Sportschützenverein Eglingen 182,9

42 7017 John, Sonja Schützenverein Ballmertshofen 182,7

43 1022 Schweinstetter, Michael Sportschützenverein Eglingen 182,6

44 1009 Meyer, Reinhold Schützenverein Neresheim 182,5

45 7016 Schmid, Marina Schützenverein Dunstelkingen 182,4

46 1057 Starz, Manuel Schützenverein Dunstelkingen 182,2

47 3016 Jenewein, Andreas Schützenverein Hubertus Demmingen 181,9

48 7012 Ott, Daniela Schützenverein Dunstelkingen 181,6

Egau - Wanderpokalschießen 2010

vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Schützenliste



49 1029 Eberhardt, Friedrich Schützenverein Dischingen e. V. 181,4

50 7003 Hutter, Nicole Schützenverein Neresheim 181,0

51 1053 Abele, Karl (A) Schützenverein Dunstelkingen 180,9

52 1046 Winter, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 180,8

53 1030 Arnold, Jürgen Schützen- und Gesangverein Frickingen 180,7

54 3024 Deroni, Sascha Schützenverein Dischingen e. V. 179,7

55 1060 Schermayer, Johannes Schützenverein Dischingen e. V. 179,6

55 3041 Pappe, Jonas Schützenverein Dunstelkingen 179,6

55 7010 Lindacher, Carina Schützenverein Ballmertshofen 179,6

58 1015 Schmid, Stefan Sportschützenverein Eglingen 179,3

59 1042 Theierl, Wolfgang Schützenverein Ballmertshofen 179,2

60 3035 Beißl, Verena Sportschützenverein Eglingen 179,0

61 1032 Fürst, Florian Sportschützenverein Eglingen 177,8

62 1038 Faußner, Richard Schützen- und Gesangverein Frickingen 177,7

63 1035 Kragler, Stefan Schützenverein Hubertus Demmingen 177,4

64 1025 Haas, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 177,0

65 1011 Hirschbolz, Franz-Josef Schützenverein Neresheim 176,3

66 7009 Graf, Veronika Schützen- und Gesangverein Frickingen 175,8

67 7013 Bahmann, Carina Schützenverein Dunstelkingen 174,6

68 1045 Pappe, Uwe Schützenverein Dunstelkingen 174,4

69 1021 Schmid, Bernd Schützen- und Gesangverein Frickingen 174,2

70 3023 Ehnle, Fabian Schützenverein Hubertus Demmingen 173,0

71 1024 Grimmbacher, Roland Schützen- und Gesangverein Frickingen 172,4

72 3017 Werner, Patrick Schützenverein Hubertus Demmingen 172,0

73 3011 Pfänder, Dennis Schützenverein Dischingen e. V. 171,6

74 1036 Kapfer, Franz Schützenverein Hubertus Demmingen 170,9

75 3004 Pappe, Robin Schützenverein Dischingen e. V. 170,8

76 1063 Hefele, Eduard Schützenverein Ballmertshofen 170,5

77 1031 Czyche-Engel, Alfred Sportschützenverein Eglingen 170,4

78 1019 Knöferl, Georg Sportschützenverein Eglingen 169,1

79 1040 Lindacher, Michael Schützenverein Ballmertshofen 168,3

80 3034 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 167,6

81 1041 Koths, Pascal Schützenverein Ballmertshofen 167,0

82 3014 Oechsle, Marius Schützenverein Neresheim 166,4

82 7005 Schwab, Ruth Sportschützenverein Eglingen 166,4

84 1008 Oechsle, Heinz (A) Schützenverein Neresheim 166,2

85 3033 Burger, Andreas Sportschützenverein Eglingen 166,0

86 1003 Burger, Siegfried Schützenverein Dischingen e. V. 163,0

87 3010 Faßbender, Robin Schützenverein Dischingen e. V. 161,6

88 3015 Pradl, Jochen Schützenverein Dischingen e. V. 161,4

89 3042 Fischer, Georg Schützenverein Dunstelkingen 161,1

90 1058 Schmid, Mathias Schützenverein Hubertus Demmingen 160,3

91 2008 Pappe, Tim Schützenverein Dunstelkingen 159,6

92 3032 Launer, Benjamin Sportschützenverein Eglingen 158,3

93 1014 Zengerle, Reiner Schützenverein Hubertus Demmingen 158,1

94 3018 Zengerle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 157,8

95 3006 Fröhlich, Johannes Schützenverein Dischingen e. V. 157,4

96 3030 Bäurle, Simon Sportschützenverein Eglingen 157,3

96 3044 Gschwind, Marina Schützenverein Ballmertshofen 157,3

98 1028 Graf, Michael (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 156,2

99 7008 Knöferl, Elsbeth Sportschützenverein Eglingen 154,7

100 2004 Schwab, Johannes Sportschützenverein Eglingen 154,1

101 1037 Reichert, Gebhard Schützen- und Gesangverein Frickingen 154,0

102 3028 Horsinka, Lisa Sportschützenverein Eglingen 153,7

103 3025 Hirschbolz, Manuel Schützenverein Neresheim 152,9

104 3020 Gayer, Linda Schützenverein Hubertus Demmingen 150,8

105 2005 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 149,6

105 7006 Burger, Andrea Sportschützenverein Eglingen 149,6

107 3013 Zengerle, Christian Schützenverein Hubertus Demmingen 148,9

108 1018 Burger, Richard Sportschützenverein Eglingen 148,0

109 3036 Oberschmid, Cathrin Schützenverein Ballmertshofen 147,2



110 7004 Lagleder, Sandra Schützenverein Neresheim 146,7

111 7002 Mailänder, Luzia Schützenverein Neresheim 144,4

112 3027 Sing, Marco Sportschützenverein Eglingen 142,4

113 2007 Mühlberger, Lena Schützenverein Ballmertshofen 140,9

114 3002 Bartsch, Peter Schützenverein Dischingen e. V. 140,6

115 7001 Burger, Silvia Schützenverein Neresheim 140,5

116 3005 Pfänder, Florian Schützenverein Dischingen e. V. 139,2

116 3021 Sing, Veronika Schützenverein Hubertus Demmingen 139,2

118 3007 Schmid, Philipp Schützenverein Dischingen e. V. 138,8

119 2006 Sing, Johanna Sportschützenverein Eglingen 137,3

120 3038 Fiala, Selina Schützenverein Ballmertshofen 135,3

121 3008 Fröhlich, Tobias Schützenverein Dischingen e. V. 133,0

122 3037 Theierl, Andreas Schützenverein Ballmertshofen 129,5

123 2002 Wörner, Jonas Schützenverein Hubertus Demmingen 127,0

124 1017 Launer, Franz (A) Sportschützenverein Eglingen 125,9

125 3043 Pappe, Nikolas Schützenverein Dunstelkingen 121,8

126 2009 Pappe, Dominik Schützenverein Dunstelkingen 119,4

127 3019 Hellwig, Verena Schützenverein Hubertus Demmingen 115,5

128 3012 De Lucia Marina Schützenverein Neresheim 114,5

129 3003 Müller, Tobias Schützenverein Dischingen e. V. 107,4

130 2001 Pradl, Sven Schützenverein Dischingen e. V. 100,2

131 3022 Stritzelberger, Florian Schützenverein Hubertus Demmingen 98,9

132 3029 Hald, Maximilian Sportschützenverein Eglingen 89,1

133 3039 Staudenmaier, Caroline Schützenverein Ballmertshofen 87,1

134 2003 Jenewein, Tobias Schützenverein Hubertus Demmingen 83,7

135 3040 Fiala, Maurice Schützenverein Ballmertshofen 79,7



Platz Startnr. Name

1 7018 Gschwind, Simone Schützenverein Ballmertshofen 4,8

2 1050 Burger, Michael Schützenverein Dischingen e. V. 7,0

3 7012 Ott, Daniela Schützenverein Dunstelkingen 11,2

4 7013 Bahmann, Carina Schützenverein Dunstelkingen 11,7

5 7011 Koths, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 12,8

6 1020 Beißl, Siegfried Sportschützenverein Eglingen 13,5

7 1009 Meyer, Reinhold Schützenverein Neresheim 14,1

8 1011 Hirschbolz, Franz-Josef Schützenverein Neresheim 16,5

9 1049 Eberhardt, Ralf Schützenverein Dunstelkingen 19,0

10 1033 Sing, Eduard Schützenverein Hubertus Demmingen 20,8

11 1001 Stumpf, Albert Schützenverein Dunstelkingen 23,1

12 1006 Burger, Markus Schützenverein Dischingen e. V. 23,4

13 1056 Haußmann, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 25,2

14 3001 Blum Delorme, Stefanie Schützenverein Dunstelkingen 25,6

15 1002 Kapfer, Christian Schützenverein Dunstelkingen 26,2

16 1051 Kling, Karl-Heinz Schützenverein Ballmertshofen 26,6

17 1054 Pappe, Johannes Schützenverein Dunstelkingen 27,1

18 1027 Behnle, Markus Schützenverein Dunstelkingen 28,2

19 7014 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 28,6

20 7008 Knöferl, Elsbeth Sportschützenverein Eglingen 28,7

21 1013 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen 31,8

22 3012 De Lucia Marina Schützenverein Neresheim 33,6

23 7007 Engel, Heidi Sportschützenverein Eglingen 33,9

24 1030 Arnold, Jürgen Schützen- und Gesangverein Frickingen 36,6

25 1026 Strauß, Alexander Schützen- und Gesangverein Frickingen 40,0

26 1012 Brandhuber, Franz (A) Schützenverein Dischingen e. V. 41,4

27 1014 Zengerle, Reiner Schützenverein Hubertus Demmingen 43,6

28 1018 Burger, Richard Sportschützenverein Eglingen 45,1

29 1022 Schweinstetter, Michael Sportschützenverein Eglingen 49,2

30 3035 Beißl, Verena Sportschützenverein Eglingen 50,5

31 3009 Mayer, Tommy Schützenverein Dischingen e. V. 51,1

32 1005 Mayer, Johann (A) Schützenverein Dischingen e. V. 52,4

33 3024 Deroni, Sascha Schützenverein Dischingen e. V. 53,4

34 3034 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 54,1

35 1063 Hefele, Eduard Schützenverein Ballmertshofen 55,3

36 1053 Abele, Karl (A) Schützenverein Dunstelkingen 55,5

37 1025 Haas, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 58,0

38 1047 Gayer, Albrecht Schützenverein Ballmertshofen 58,3

39 1032 Fürst, Florian Sportschützenverein Eglingen 59,4

40 7016 Schmid, Marina Schützenverein Dunstelkingen 59,8

41 1055 Stumpf, Gerhard Schützenverein Dunstelkingen 60,2 95,3

42 7009 Graf, Veronika Schützen- und Gesangverein Frickingen 60,2 96,6

43 1015 Schmid, Stefan Sportschützenverein Eglingen 64,5

44 3031 Palatzky, Michael Sportschützenverein Eglingen 64,6

45 1016 Palatzky, Martin Sportschützenverein Eglingen 68,9

46 3022 Stritzelberger, Florian Schützenverein Hubertus Demmingen 69,5

47 3028 Horsinka, Lisa Sportschützenverein Eglingen 70,0

48 1034 Schweinstetter, Rainer Sportschützenverein Eglingen 71,7

Egau - Wanderpokalschießen 2010

vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Glück

Ergebnisse:



49 1061 Linder, Jörg Schützenverein Dunstelkingen 73,2

50 3041 Pappe, Jonas Schützenverein Dunstelkingen 73,6

51 1052 Pfluger, Siegfried (A) Schützenverein Dunstelkingen 76,7

52 2002 Wörner, Jonas Schützenverein Hubertus Demmingen 77,3

53 1043 Schmid, Alexander Schützenverein Dunstelkingen 77,7

54 3002 Bartsch, Peter Schützenverein Dischingen e. V. 77,8

55 3017 Werner, Patrick Schützenverein Hubertus Demmingen 78,7

56 1048 Mühlberger, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 82,5

57 7002 Mailänder, Luzia Schützenverein Neresheim 87,3

58 1059 Wörner, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 88,7

59 7015 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 89,8

60 1038 Faußner, Richard Schützen- und Gesangverein Frickingen 93,5

61 3026 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 94,1

62 1057 Starz, Manuel Schützenverein Dunstelkingen 95,2 104,8

63 3004 Pappe, Robin Schützenverein Dischingen e. V. 95,2 123,8

64 1019 Knöferl, Georg Sportschützenverein Eglingen 96,1

65 1021 Schmid, Bernd Schützen- und Gesangverein Frickingen 96,3

66 1041 Koths, Pascal Schützenverein Ballmertshofen 98,2

67 1023 Arnold, Eugen Schützen- und Gesangverein Frickingen 98,4 140,5

68 2004 Schwab, Johannes Sportschützenverein Eglingen 98,4

69 2008 Pappe, Tim Schützenverein Dunstelkingen 98,6

70 1044 Medwed, Markus Schützenverein Dunstelkingen 99,4 110,7

71 7005 Schwab, Ruth Sportschützenverein Eglingen 99,4 205,2

72 3011 Pfänder, Dennis Schützenverein Dischingen e. V. 99,8

73 2005 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 100,0

74 3025 Hirschbolz, Manuel Schützenverein Neresheim 100,2

75 1037 Reichert, Gebhard Schützen- und Gesangverein Frickingen 101,1

76 1035 Kragler, Stefan Schützenverein Hubertus Demmingen 103,2

77 3030 Bäurle, Simon Sportschützenverein Eglingen 104,6

78 3019 Hellwig, Verena Schützenverein Hubertus Demmingen 105,0

79 1017 Launer, Franz (A) Sportschützenverein Eglingen 105,4

80 1039 Winter, Daniel Schützenverein Ballmertshofen 106,4

81 1010 Oechsle, Steffen Schützenverein Neresheim 107,3

82 3016 Jenewein, Andreas Schützenverein Hubertus Demmingen 107,9

83 1045 Pappe, Uwe Schützenverein Dunstelkingen 108,0

84 3032 Launer, Benjamin Sportschützenverein Eglingen 109,3

85 3015 Pradl, Jochen Schützenverein Dischingen e. V. 109,5

86 1040 Lindacher, Michael Schützenverein Ballmertshofen 111,1

87 7003 Hutter, Nicole Schützenverein Neresheim 111,6

88 1065 Haußmann, Johannes Schützenverein Ballmertshofen 112,1 139,9

89 1058 Schmid, Mathias Schützenverein Hubertus Demmingen 112,1 188,5

90 3044 Gschwind, Marina Schützenverein Ballmertshofen 116,5

91 1046 Winter, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 118,0

92 7010 Lindacher, Carina Schützenverein Ballmertshofen 122,6

93 1062 Frattollino, Michele Schützenverein Dischingen e. V. 123,7

94 3006 Fröhlich, Johannes Schützenverein Dischingen e. V. 123,9

95 3037 Theierl, Andreas Schützenverein Ballmertshofen 124,8

96 3014 Oechsle, Marius Schützenverein Neresheim 127,4

97 3023 Ehnle, Fabian Schützenverein Hubertus Demmingen 127,5

98 3005 Pfänder, Florian Schützenverein Dischingen e. V. 130,1

99 3018 Zengerle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 130,3

100 1036 Kapfer, Franz Schützenverein Hubertus Demmingen 131,0

101 1004 Aubele Harald Schützenverein Hubertus Demmingen 132,1

102 1042 Theierl, Wolfgang Schützenverein Ballmertshofen 133,8

103 1024 Grimmbacher, Roland Schützen- und Gesangverein Frickingen 137,5

104 1007 Lagleder, Erich Schützenverein Neresheim 142,2

105 3013 Zengerle, Christian Schützenverein Hubertus Demmingen 143,0 145,2

106 1060 Schermayer, Johannes Schützenverein Dischingen e. V. 143,0 199,6

107 1029 Eberhardt, Friedrich Schützenverein Dischingen e. V. 145,7

108 7001 Burger, Silvia Schützenverein Neresheim 146,2

109 7017 John, Sonja Schützenverein Ballmertshofen 151,1



110 1008 Oechsle, Heinz (A) Schützenverein Neresheim 152,8

111 3007 Schmid, Philipp Schützenverein Dischingen e. V. 163,7

112 3020 Gayer, Linda Schützenverein Hubertus Demmingen 164,8

113 1031 Czyche-Engel, Alfred Sportschützenverein Eglingen 175,1

114 1028 Graf, Michael (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 175,9

115 3033 Burger, Andreas Sportschützenverein Eglingen 179,1

116 2003 Jenewein, Tobias Schützenverein Hubertus Demmingen 180,7

117 3003 Müller, Tobias Schützenverein Dischingen e. V. 182,4

118 7006 Burger, Andrea Sportschützenverein Eglingen 195,0

119 2006 Sing, Johanna Sportschützenverein Eglingen 196,4

120 3040 Fiala, Maurice Schützenverein Ballmertshofen 213,8

121 1003 Burger, Siegfried Schützenverein Dischingen e. V. 217,1

122 7004 Lagleder, Sandra Schützenverein Neresheim 219,5

123 3010 Faßbender, Robin Schützenverein Dischingen e. V. 222,4

124 2009 Pappe, Dominik Schützenverein Dunstelkingen 235,1

125 3043 Pappe, Nikolas Schützenverein Dunstelkingen 235,7

126 3027 Sing, Marco Sportschützenverein Eglingen 241,9



Platz Startnr. Name Erg.

1 1020 Beißl, Siegfried 68,40 13,5 17,4 37,5

Sportschützenverein Eglingen

2 1033 Sing, Eduard 109,50 20,8 38,4 50,3

Schützenverein Hubertus Demmingen

3 1049 Eberhardt, Ralf 127,70 19,0 54,0 54,7

Schützenverein Dunstelkingen

4 7013 Bahmann, Carina 132,40 11,7 60,2 60,5

Schützenverein Dunstelkingen

5 3001 Blum Delorme, Stefanie 139,30 25,6 36,2 77,5

Schützenverein Dunstelkingen

6 1051 Kling, Karl-Heinz 144,40 26,6 36,6 81,2

Schützenverein Ballmertshofen

7 1012 Brandhuber, Franz (A) 150,90 41,4 41,8 67,7

Schützenverein Dischingen e. V.

8 3012 De Lucia Marina 161,00 33,6 38,2 89,2

Schützenverein Neresheim

9 1022 Schweinstetter, Michael 162,60 49,2 52,3 61,1

Sportschützenverein Eglingen

10 1027 Behnle, Markus 167,40 28,2 54,8 84,4

Schützenverein Dunstelkingen

11 1009 Meyer, Reinhold 169,60 14,1 40,3 115,2

Schützenverein Neresheim

12 7014 Koths, Carmen 170,60 28,6 68,2 73,8

Schützenverein Ballmertshofen

13 1001 Stumpf, Albert 180,10 23,1 72,7 84,3

Schützenverein Dunstelkingen

14 1013 Engel, Tobias 181,90 31,8 45,9 104,2

Sportschützenverein Eglingen

15 1011 Hirschbolz, Franz-Josef 184,30 16,5 80,0 87,8

Schützenverein Neresheim

16 1002 Kapfer, Christian 190,90 26,2 66,9 97,8

Schützenverein Dunstelkingen

17 7018 Gschwind, Simone 193,20 4,8 72,8 115,6

Schützenverein Ballmertshofen

18 1056 Haußmann, Stefan 208,50 25,2 83,8 99,5

Schützenverein Ballmertshofen

19 7007 Engel, Heidi 213,50 33,9 66,0 113,6

Sportschützenverein Eglingen

20 1006 Burger, Markus 219,40 23,4 92,3 103,7

Schützenverein Dischingen e. V.

21 1005 Mayer, Johann (A) 230,90 52,4 82,8 95,7

Schützenverein Dischingen e. V.

Egau - Wanderpokalschießen 2010
vom 02.03.2010 - 14.03.2010

Prämie

Einzelergebnisse:



22 1032 Fürst, Florian 234,10 59,4 73,9 100,8

Sportschützenverein Eglingen

23 1053 Abele, Karl (A) 236,10 55,5 85,0 95,6

Schützenverein Dunstelkingen

24 1034 Schweinstetter, Rainer 237,00 71,7 79,1 86,2

Sportschützenverein Eglingen

25 1015 Schmid, Stefan 247,80 64,5 81,5 101,8

Sportschützenverein Eglingen

26 7011 Koths, Nicole 252,90 12,8 100,7 139,4

Schützenverein Ballmertshofen

27 1026 Strauß, Alexander 253,80 40,0 85,1 128,7

Schützen- und Gesangverein Frickingen

28 7012 Ott, Daniela 260,40 11,2 120,6 128,6

Schützenverein Dunstelkingen

29 1055 Stumpf, Gerhard 269,60 60,2 95,3 114,1

Schützenverein Dunstelkingen

30 1052 Pfluger, Siegfried (A) 274,50 76,7 92,8 105,0

Schützenverein Dunstelkingen

31 3035 Beißl, Verena 279,90 50,5 63,2 166,2

Sportschützenverein Eglingen

32 1050 Burger, Michael 280,80 7,0 118,4 155,4

Schützenverein Dischingen e. V.

33 1047 Gayer, Albrecht 281,60 58,3 86,1 137,2

Schützenverein Ballmertshofen

34 7016 Schmid, Marina 282,40 59,8 109,3 113,3

Schützenverein Dunstelkingen

35 3031 Palatzky, Michael 284,30 64,6 92,4 127,3

Sportschützenverein Eglingen

36 1054 Pappe, Johannes 287,50 27,1 114,1 146,3

Schützenverein Dunstelkingen

37 1016 Palatzky, Martin 292,50 68,9 96,4 127,2

Sportschützenverein Eglingen

38 3034 Beißl, Carolin 301,20 54,1 113,8 133,3

Sportschützenverein Eglingen

39 1025 Haas, Berthold 305,30 58,0 122,6 124,7

Schützen- und Gesangverein Frickingen

40 1043 Schmid, Alexander 306,00 77,7 93,6 134,7

Schützenverein Dunstelkingen

41 3028 Horsinka, Lisa 308,00 70,0 103,7 134,3

Sportschützenverein Eglingen

42 1061 Linder, Jörg 311,90 73,2 115,8 122,9

Schützenverein Dunstelkingen

43 3026 Engel, Hannah 317,60 94,1 100,2 123,3

Sportschützenverein Eglingen

44 7015 Mühlberger, Alexandra 320,20 89,8 101,8 128,6

Schützenverein Ballmertshofen

45 1057 Starz, Manuel 328,50 95,2 104,8 128,5

Schützenverein Dunstelkingen



46 1048 Mühlberger, Berthold 337,10 82,5 120,3 134,3

Schützen- und Gesangverein Frickingen

47 3024 Deroni, Sascha 337,90 53,4 97,4 187,1

Schützenverein Dischingen e. V.

48 1044 Medwed, Markus 360,80 99,4 110,7 150,7

Schützenverein Dunstelkingen

49 1038 Faußner, Richard 365,30 93,5 113,0 158,8

Schützen- und Gesangverein Frickingen

50 1010 Oechsle, Steffen 370,90 107,3 128,6 135,0

Schützenverein Neresheim

51 7008 Knöferl, Elsbeth 380,20 28,7 120,1 231,4

Sportschützenverein Eglingen

52 7009 Graf, Veronika 384,10 60,2 96,6 227,3

Schützen- und Gesangverein Frickingen

53 1046 Winter, Stefan 391,70 118,0 122,9 150,8

Schützenverein Ballmertshofen

54 3002 Bartsch, Peter 398,60 77,8 121,4 199,4

Schützenverein Dischingen e. V.

55 1030 Arnold, Jürgen 405,40 36,6 137,4 231,4

Schützen- und Gesangverein Frickingen

56 3011 Pfänder, Dennis 405,60 99,8 140,8 165,0

Schützenverein Dischingen e. V.

57 3004 Pappe, Robin 410,10 95,2 123,8 191,1

Schützenverein Dischingen e. V.

58 3016 Jenewein, Andreas 410,70 107,9 139,1 163,7

Schützenverein Hubertus Demmingen

59 1065 Haußmann, Johannes 413,80 112,1 139,9 161,8

Schützenverein Ballmertshofen

60 1004 Aubele Harald 418,00 132,1 137,7 148,2

Schützenverein Hubertus Demmingen

61 1037 Reichert, Gebhard 419,10 101,1 127,7 190,3

Schützen- und Gesangverein Frickingen

62 7003 Hutter, Nicole 420,00 111,6 152,8 155,6

Schützenverein Neresheim

63 1041 Koths, Pascal 424,80 98,2 143,6 183,0

Schützenverein Ballmertshofen

64 3041 Pappe, Jonas 437,20 73,6 156,3 207,3

Schützenverein Dunstelkingen

65 1039 Winter, Daniel 440,30 106,4 134,1 199,8

Schützenverein Ballmertshofen

66 3017 Werner, Patrick 444,40 78,7 133,3 232,4

Schützenverein Hubertus Demmingen

67 1059 Wörner, Johannes 444,60 88,7 173,5 182,4

Schützenverein Hubertus Demmingen

68 3013 Zengerle, Christian 451,30 143,0 145,2 163,1

Schützenverein Hubertus Demmingen

69 1007 Lagleder, Erich 456,80 142,2 156,5 158,1

Schützenverein Neresheim



70 1036 Kapfer, Franz 460,40 131,0 164,0 165,4

Schützenverein Hubertus Demmingen

71 1035 Kragler, Stefan 462,90 103,2 164,3 195,4

Schützenverein Hubertus Demmingen

72 3009 Mayer, Tommy 464,20 51,1 186,0 227,1

Schützenverein Dischingen e. V.

73 1062 Frattollino, Michele 472,60 123,7 153,8 195,1

Schützenverein Dischingen e. V.

74 1023 Arnold, Eugen 474,80 98,4 140,5 235,9

Schützen- und Gesangverein Frickingen

75 7010 Lindacher, Carina 477,00 122,6 169,3 185,1

Schützenverein Ballmertshofen

76 1063 Hefele, Eduard 479,30 55,3 199,0 225,0

Schützenverein Ballmertshofen

77 3032 Launer, Benjamin 482,90 109,3 164,3 209,3

Sportschützenverein Eglingen

78 7017 John, Sonja 486,20 151,1 167,1 168,0

Schützenverein Ballmertshofen

79 1045 Pappe, Uwe 492,60 108,0 164,0 220,6

Schützenverein Dunstelkingen

80 3023 Ehnle, Fabian 496,10 127,5 165,3 203,3

Schützenverein Hubertus Demmingen

81 1040 Lindacher, Michael 511,80 111,1 159,3 241,4

Schützenverein Ballmertshofen

82 1019 Knöferl, Georg 512,10 96,1 204,8 211,2

Sportschützenverein Eglingen

83 1058 Schmid, Mathias 516,80 112,1 188,5 216,2

Schützenverein Hubertus Demmingen

84 1024 Grimmbacher, Roland 519,30 137,5 151,9 229,9

Schützen- und Gesangverein Frickingen

85 7005 Schwab, Ruth 526,20 99,4 205,2 221,6

Sportschützenverein Eglingen

86 3020 Gayer, Linda 527,00 164,8 180,5 181,7

Schützenverein Hubertus Demmingen

87 1008 Oechsle, Heinz (A) 554,50 152,8 186,6 215,1

Schützenverein Neresheim

88 3014 Oechsle, Marius 557,90 127,4 196,0 234,5

Schützenverein Neresheim

88 3044 Gschwind, Marina 557,90 116,5 210,5 230,9

Schützenverein Ballmertshofen

90 1060 Schermayer, Johannes 558,50 143,0 199,6 215,9

Schützenverein Dischingen e. V.

91 1042 Theierl, Wolfgang 565,10 133,8 199,8 231,5

Schützenverein Ballmertshofen

92 1029 Eberhardt, Friedrich 579,20 145,7 211,5 222,0

Schützenverein Dischingen e. V.

93 7001 Burger, Silvia 608,40 146,2 230,3 231,9

Schützenverein Neresheim


